
Ill IIII
NACRXDO2VFPY

KUPNÍ SMLOUVA
í NA- 657-3/11-2018

uzavřená dle ust § 1746 zákona Ĺ 8912012 Sb, občamký zákoník

mezi těmko 8m|uvnfmi stmnami:

Čedá republika -
sídlo:

DIČ:
Bankovní 8pojení:
KontáktM osoH
(dále ja' »kupujícr)

Národní archiv
Archivní 4, Praha 4, 149 01
PhDr. Evou Drašamvou, CSC., řéUdkou NA
70979821
CZ70979821

Mgr. Mmdálena DutkDváteL 97484n74

TESTO, &r.o.
ddlo:
Zastoupeut
IČO
DIČ
Tdäm
Bmkovní spojenf:
(dále jm ,mdmjíď)

JlnonickA 80, Pmha 5 158 00
Karlem Blattcrbal=m
25725394
CZ25725394
222266700

I.
Předmět plnění

prodáyajfd se mvazyje dodat kxlpujídínu nád«hýfd ~: dk specifikace uvedené
v nabídce Ĺ bC 1&L 2018 uvedené v přílom

II.
Kupní cena a platební podmínky

l. ZáklMnf cma(bezDPH): 93 987,50,- Kč
Čá8ťkaDPH (&Ed)a21%) 19 737,38,- Kč
Cdkovk čäatkÁ8DPH: 113 724,88,- Kč

Slcwy Jedno do třináct tbk Bedm m dvacet čtyři korun wkých Mmde8át
haléřů

2. Ccm k stano dohodou jako %výge ptlpustná a záhmujc veškeré náklady $pojcné
·kDImxm:



3. Kuplgící se mvazuje řádně dodaré Zboží převzít a njpkdit kupní cenu na základě fíiktury
µDdávajfcfho.

4. Kypujíd je povinen uhmdit vystavenou fiůdum ve 8pktnosti 30 dnů od data doručeM
fúhrry. Nedänou 8O~ vy8twmé ňiktury budou dodací listy po¢yrzme zÁstupcem
kupujfcího. Zadatum úhMy se v případě bezhotovostM platby pokládáden odepgání celé
Nktunovmé částky z Účtu objedmele.

5. Na fíiktuře bude vyznačeno její číslo, sídlo a jméno µodáyujf^o včetně nŔgdjytných
náležitMĹ předmět plnění sčídern mlouvy, den předání zboží a žádně vyčfsleM cma
bez DPQ DPH a cma včetně DPH.

6. Vpřípadě, že ňiktum Nbude Splň~ nAIežitosú zákonan nebo touto
8mlouvou, je kupujfd Qpďvněn vMt ve lhůtě Splatnogú Sikturu pMhajfchnu k Qpŕwě
či dqplnění. Nová im splatnosti µ)číná běžet dnem c!pravené či dc!p~
fáktury·

7. VMnické µrávo přechází nunpujfcfho áhmžikem zapl8cení klu)dceny.

III.
Mbto plnění

Místmn plnění je NárrAM archiv, Alaivní 4, 149 01 PMha4-Chodov.
Zakupuy'ídho je zbK)ží oprávrěn převzítmú gtvrzení jiří Purkrt, td.: 974847279.

IV.
Doba plnění

PTéchnět p~ bude dodán kupujíchnu a předán jeho odpKyvědnému 2ámpci nejpozdCji
v tmnfrm do 2122018 odpodepgni kupnf smlouvy.

V.
Odpovědnet za vady, záruka za jako8t, reklamaČní říZení

l.

2.
3.

4.

prodávgíd poskytuje knpujíchnu zářůjj na jakost Zboží. Záruční doba čim 24 měsfd a
µ)čfnáběžetámlpk~ zbožíbezimd kupuj~
Odpovědnod m vady zboží se řídí ust § 2099 aMšl. Občanského dkodku
Kupujfd je povinm vytknout vady zboží bez odkladu po jgia ä~. Rädamiace je
nutno Uplatnit písemně nebo osobně u pH8lušnao µr8co+ pKKjáyajkůK) ň8 adrese
dda či nakmtáktu ]ÉKDdmjfcfbo.
prodáwm Imdpovíu m vady, které byly uyů8obeny neSpdmou obduhou a užitfm
zboží.

VL
Smluvní pokuty

1. Pokud bude kwuj£d v pMknf 8 ůhMou doUvky. uhradí pKKjmgídmu mluvní úrok
zµtDdkmvevýši 0,1% zdl~ UsdcymkUdý dalImdlem.



Z Polmd bude µDdmjíd vprodleM 8dodáním přahnětu plnění úhrad klujujkhnu
můuvní úrok zprDdlenf ve výši 0,1% zhmf ceny každý den opoždění &dávky
zbožf.

ČLVII
Závěrečná ujednání

l. Smhivní stmiy se =vazujf nezvmňovat bez předchoziho pfs~ho soúhlasu
skutečnosti, týhýící se dnihé smluvní strany, se kteíými se scmámily vµrůběhu
*ajá~ aredizace% mlouvy. vyjml% nevyplýM-H ldcDvápovimlost= zÁkan&

2. Ke zbožísenevážl žááu mDrdcmnvm vztáhy.
3. Práva a povimosti smluvnkíh strm touto mlowou neluxra~ se Hdí občanským

zákoníkem.
4. PH~ zm= t&) mlouvy lze ptuvést pouze pĹ8enlnm čídovaným dodatkem

wibuvy po&psmým oběma gtran&mi.
5. smlouv~!ývápkmo8ti aúči=ni dnem pKxjpigu slmluvnía sůeul
6. V soubdu 8 ustanovenhn úkona č. 106/1999 Sb., o přidupu k infômacSin a

č. 340ň015, zvdejní zadwutd smlouvu v ekonomickém iu&tmačnhn sjMému
MinigtmtvavnitraČR

7. Tato smlouva byk podepsána ve dvou vyhotovenjZ znichž každá strana obdrží
pojednám.

VPraze 19.2.2018 V

PhDr. Eva Drašarov4 CSC.
ředitd Chivu

hmí



Be sure. " "

Dodavatel:

Testo, s.r.o.
jinonická 80
Praha 5 158 00
Tel.: +
Fax: +
IČO: 25725394
DIČ: CZ25725394

Fakturační adresa:

Národní archiv
Archivní 2257/4
149 00 PRAHA 4
CZECH REPUBLIC

IČO: 70979821
DIČ:

Dodací adresa:

Národní archiv
Archivní 2257/4
149 00 PRAHA 4
CZECH REPUBLIC

Nabídka číslo: 11180401

Objednávka č.
Vystavil
Způsob odeslání
Platební podmínky

:osobn1
:Roman Straka
:předán1 zboží u zákazníka
:převodem 14 dni

Zákazník č.
Datum vystaveni
Váš těsto - partner
Telefon

:CCZ009312
:16.2.2018
:Pave1 Myslil

Platnost nabídky do : 16.03.2018

vážený pane l vážená paní,

na základě Vaší poptávky Vám zasíláme nabídku na produkty společnosti Těsto s.r.o.. Děkujeme za projevenou důvěru a
doufáme, že nabídka odpovídá Vašim představám. V případě jakýchkoli dotazů nás prosím kontaktujte.

Pos obj.čido Mn

Popis artiklu
1 0200

Monitorovací systém Testo 160
5 měřIcIch míst včetně kalibrace

1,00

Cena za ks Sleva Cena za ks Celkem za položku
bez DPH po slevě bez DPH

CZK CZK CZK
93 987,50 0% 93 987,50 93 987,50

Cena celkem před slevou bez DPH: 93 987,50 CZK Sleva celkem: 0,00 CZK Cena celkem bez DPH: 93 987,50 CZK

Sazba DPH Cena bez DPH DPH
21 % 93 987.50 CZK 19 737,38 CZK

Cena celkem včetně DPH
113 724,88 CZK

Ceny za jednotlivé položky jsou uvedeny bez DPH!
K vybraným přístrojům lze objednat prvotní, cenově zvýhodněnou kalibraci, kterou provádí naše laboratoř.
Není-li zboží skladem činí dodací lhůta 14 dnů ode dne závazné objednávky a při objednání kalibrace se prodlužuje o 10
pracovních dnů.
Při nákupu zboží v celkové hodnotě nad 15 000 Kč se dopravné a balné neúčtuje, jinak účtujeme 120 Kč bez DPH.
v objednávkách uvádějte číslo naší nabídky, telefon na kontaktní osobu a my Vás budeme následně informovat o stavu Vaši
objednávky.

S přátelským pozdravem Pavel Myslil

Testo, s.r.o.
jinonická 80
158 00 Praha 5

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 64590.
IČO: 25725394 DIČ: CZ25725394

Tel:
Fax:
E-mail: Internet: http//Www.testomz


